中国工程机械工业协会分会文件

国工机协〔2025〕掘进 17号

关于召开“中国工程机械工业协会掘进机械分会

三届二次会员大会”

暨“轨道交通智能盾构施工现场观摩会”的通知

各有关单位：

兹定于2025年6月25日至27日在上海市召开“中国工程机械工业协

会掘进机械分会三届二次会员大会”暨“轨道交通智能盾构施工现场观摩

会”。本次会议的主题为：高品质、智能化、创未来。会议主要内容有：

听取国家宏观经济和工程机械行业发展形势报告；审议通过分会2024年度

工作总结和2025年度工作计划；轮值会长交接仪式；行业热点问题研讨；

行业专家报告和技术交流；施工现场观摩。

请分会各会员单位派代表出席会议，特邀中国工程机械工业协会领导、

分会顾问和有关施工单位、设计单位莅临指导，欢迎行业相关企业有关领

导、行业从业人员参加及行业媒体到会采访。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6月25日 10:30～21:30   报  到

 18:30 预备会议，分会顾问及副会长单位出席

6月26日 8:30  全天会议

6月27日 9:00  参观现场

      上海地铁十三号线西延伸段工程

12:00 返  程

二、会议组织

指导单位： 中国工程机械工业协会

主办单位： 中国工程机械工业协会掘进机械分会

协办单位： 上海城建隧道装备有限公司

承办单位： 北京天施华工国际会展有限公司

三、会议地点

上海虹桥西郊庄园丽笙酒店

地址：上海市闵行区金丰路839号

四、会议费用

1、会务费

会务费2200元/人（不含住宿费），请于2025年6月20日前将会务

费通过付款二维码付款或汇入指定账户。

会务费收款账户：

名称：中国工程机械工业协会

账号：0200003609014495535

开户行：工商银行北京礼士路支行

   （汇款用途请注明：掘进机械年会）

2、住宿费

住宿统一安排，费用自理。（根据会议回执预留，酒店开具住宿发票）

住宿标准：双人间/大床房均500元/天。

五、会议联系

宋振华：18621589352

祝  平：13916461267

葛艳秋：13701926391

田二亮：13651839961

六、会议回执

请参会代表将回执务必于2025年6月18日前扫描会议报名二维码在

线报名。

报名二维码

收款二维码

超过在线报名时间请纸质回执请报送至分会邮箱：juejinjixie@163.com。

七、交通信息

虹桥枢纽——上海虹桥西郊庄园丽笙酒店：约6公里，打车约18分钟，

费用预估20-25元；

浦东机场——上海虹桥西郊庄园丽笙酒店：

（1）约65公里，打车约1小时20分钟，费用预估240元；

（2）乘坐市域机场线40分钟票价16元，至终点站打车。

附件：会议回执

中国工程机械工业协会掘进机械分会

2025年6月9日

主题词：分支机构  会议  通知

中国工程机械工业协会掘进机械分会              2025年6月9日印发

附件：

 “中国工程机械工业协会掘进机械分会三届二次会员大会”

暨“轨道交通智能盾构施工现场观摩会”

会议回执

单位名称

通讯地址

姓  名 性别 职务 手机
电子发票发送邮箱

（请至少提供一个有效邮箱）

住宿

（填写数量）

大床房 双床房 入住时间 退房时间

（   ）间 （   ）间 6月（  ）日 6月（  ）日

预计报到时

间

是否参观 参观（    ） 不参观（    ）

增值税

专用发票

开票信息

发票抬头

纳税人识别号

注：※ 会务组将按照回执信息安排食宿，如有变动，请提前联系。

    ※ 如开具发票有其他要求，请及时联系分会。

    ※ 请参会代表于2025年6月18日前将《会议回执》发至掘进机械分会秘

书处邮箱juejinjixie@163.com或以其他方式回执。

	string1
	subject